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Mieszkanie, 2 pok., 50 m2, Szczecin Śródmieście
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Śródmieście

cena 225 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 50,26 m2

Polecam serdecznie mieszkanie przestronne, nietuzinkowe położone w cichej uliczce w pobliżu Parku Kasprowicza
oraz Jasnych Błoni.
Mieszkanie o pow. 50,26m2, rozkładowe 2 pokoje (20m2,10m2), kuchnia ok 10m2 z oknem, łazienka 3m2,
korytarz 7m2 w kamienicy.
Kamienica po remoncie, nowa elewacja, budynek ocieplony.

Mieszkanie wymaga odświeżenia, co jest dodatkowym atutem dla nowych Klientów chcących dopasować wg
własnego uznania.
Mieszkanie posiada KOMINEK.
Mieszkanie ciepłe, słoneczne, jasne. Ogrzewanie z sieci lokalnej. Ciepła woda z podgrzewacza gazowego.
Miesięczny czynsz wynosi około 500 zł, w tym zaliczki na ogrzewanie fundusz remontowy, utrzymanie czystości,
wodę oraz administrację.

Zapraszam na prezentację. oferta kierowana do osób, które cenią sobie spokój a jednocześnie nie chcą mieszkać



na obrzeżach Szczecina.

*****Kupujemy mieszkania za gotówkę*****Zadzwoń 723 681 220

Bezpłatnie pomożemy Państwu w wyborze najkorzystniejszego kredytu mieszkaniowego dostępnego spośród
wszystkich banków oferujących finansowanie.

Informacje zawarte w ofercie sporządzone zostały na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu
przepisów prawa art. 66 §1 kodeksu cywilnego oraz innych właściwych przepisów prawnych. Mają one charakter
jedynie informacyjny.
Zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol ZNF00545 Symbol SWO 311862

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 225 000 PLN Cena w EURO 52 403 €

Cena w USD 59 490 $ Cena za m2 4 477 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Powierzchnia całkowita 50, 26 m2

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1938

Standard DO ODŚWIEŻENIA Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter 3 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna

Internet Telewizja kablowa

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=225000&width=230
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więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl


